
Staff Mobility for Training (STT) Erasmus+ 2022/2023 

- mobilność pracowników Biura Rekrutacji i Promocji Kształcenia 

W dniach 11.06-17.06.23 odwiedziłyśmy Česká zemědělská univerzita v Praze, akronim ČZU. 

Celem naszego wyjazdu było poznanie dobry praktyk dotyczących obsługi procesu rekrutacji 

kandydatów na studia, szczególnie cudzoziemców, a także poznanie samej Uczelni.  

 

 



 

W trakcie spotkań z pracownikami  zwiedziliśmy kampus, a także otoczenie Uniwersytetu, 

poznaliśmy pracowników Welcome Center oraz Erasmus. Czeski Uniwersytet ma bogatą 

tradycję i świetnie zagospodarowany teren, zaprezentowano nam kilka ogrodów na dachu,  

tropikalną szklarnię oraz hodowlę zwierząt. Sam kampus ma imponującą powierzchnię i 

aranżację. 

 



 

 

Czeski Uniwersytet Przyrodniczy w Pradze jest uniwersytetem publicznym. W 2021 

roku obchodził  115-lecie istnienia. Uczelnia kształci w obrębie sześciu wydziałów. Obecnie 

studiuje ponad 18 000 studentów (10% to studenci zagraniczni), 6 wydziałów i 1 instytut. CZU 

oferuje ponad 170 akredytowanych programów studiów na poziomie licencjackim, 

magisterskim i doktoranckim (na 9 licencjackich, 20 magisterskich i 18 doktoranckich 

językiem wykładowym jest język angielski). Uczelnia zatrudnia 1700 pracowników, z czego 

ponad 700 to profesorowie lub profesorowie nadzwyczajni. Od 2007 roku Czeski Uniwersytet 

Przyrodniczy jest członkiem Euroligi Nauk Przyrodniczych.  

 

W wolnym czasie z przyjemnością poznawałyśmy ciekawe zakątki tego uroczego miasta. Po 

mieście poruszałyśmy się głównie przy pomocy komunikacji miejskiej, która jest bardzo 

dobrze skomunikowana i umożliwia szybkie przemieszczanie się w różnych kierunkach. 

Dostępność środków komunikacji sprawiła, że  udało się nam zwiedzić wiele  zabytków i 

ciekawych miejsc, szczególne wrażenie sprawił na nas zabytkowy Praski Zegar 

Astronomiczny, zwany przez mieszkańców Pragi – praski Orloj  oraz  Most Karola położony 

na Wełtawie, łączący dzielnice Malá Strana i Staré Město będący jedną z najsłynniejszych i 

najczęściej odwiedzanych atrakcji turystycznych miasta. Ciekawą atrakcją było zwiedzanie 

praskiego zoo, które dzięki wyjątkowej lokalizacji należy do najpiękniejszych ogrodów 

zoologicznych świata. 



 

Bogatsze o nowe doświadczenia i inspiracje wróciłyśmy do Lublina  

 


